TOR POZNAR

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor 'POZNA N' 4,083 km
GR. B5 2011-09-27 13:20 .
Trening
okr. Czas okr azenia Réznica Czas dnia okr. Czas okr azenia Roznica Czas dnia
(11) GISSEL Simon
(58) WYREBSKI tukasz 1 1:54.426 +1.598 13:27:56.443
1 1:50.062 +2.986 13:25:32.707 2 1:53.639 +0.811 13:29:50.082
2 1:48.163 +1.087 13:27:20.870 3 1:53.538 +0.710 13:31:43.620
3 1:48.366 +1.290 13:29:09.236 4 1:53.765 +0.937 13:33:37.385
4 1:47.606 +0.530 13:30:56.842 5 1:53.609 +0.781 13:35:30.994
5 1:47.579 +0.503 13:32:44.421 6 1:52.828 - 13:37:23.822
6 1:47.076 | - 13:34:31.497
(29) SKOCZEK Adam
(59) WYREBSKI Barttomiej 1 2:02.989 +1.463 13:26:20.312
1 1:50.094 +1.347 13:25:32.953 2 2:03.635 +2.109 13:28:23.947
2 1:49.655 +0.908 13:27:22.608 3 2:02.069 +0.543 13:30:26.016
3 1:49.957 +1.210 13:29:12.565 4 2:02.857 +1.331 13:32:28.873
4 1:49.939 +1.192 13:31:02.504 5 2:01.526 - 13:34:30.399
5 1:49.577 +0.830 13:32:52.081
6 1:48.747 - 13:34:40.828
(56) KUSWIK Radostaw
1 1:49.267 +0.434 13:27:45.469
2 1:49.092 +0.259 13:29:34.561
3 1:48.833 - 13:31:23.394
4 1:51.597 +2.764 13:33:14.991
5 1:50.803 +1.970 13:35:05.794
6 1:50.623 +1.790 13:36:56.417
(57) OLCZAK Karol
1 1:51.142 +0.508 13:27:41.846
2 1:51.345 +0.711 13:29:33.191
3 1:50.634 | - 13:31:23.825
4 1:52.236 +1.602 13:33:16.061
5 1:50.859 +0.225 13:35:06.920
6 1:51.984 +1.350 13:36:58.904
(54) MAZURKIEWICZ Karol
1 1:54.062 +3.318 13:27:52.176
2 1:54.650 +3.906 13:29:46.826
3 1:50.833 +0.089 13:31:37.659
4 1:50.744 - 13:33:28.403
5 1:52.112 +1.368 13:35:20.515
(17) URBANSKI Artur
1 1:52.321 +1.515 13:25:36.121
2 1:52.851 +2.045 13:27:28.972
3 1:53.020 +2.214 13:29:21.992
4 1:52.534 +1.728 13:31:14.526
5 1:52.749 +1.943 13:33:07.275
6 1:52.247 +1.441 13:34:59.522
7 1:50.806 - 13:36:50.328
(55) KRYSZAK Przemystaw
1 1:56.407 +4.987 13:26:05.962
2 1:55.028 +3.608 13:28:00.990
3 1:53.730 +2.310 13:29:54.720
4 1:52.952 +1.532 13:31:47.672
5 1:52.552 +1.132 13:33:40.224
6 1:52.395 +0.975 13:35:32.619
7 1:51.420 - 13:37:24.039
(39) SZERSZEN Mariusz
1 1:53.815 +1.394 13:25:40.289
2 1:52.538 +0.117 13:27:32.827
3 1:53.306 +0.885 13:29:26.133
4 1:52.952 +0.531 13:31:19.085
5 1:52.421 - 13:33:11.506
6 1:53.373 +0.952 13:35:04.879

okr. Czas okr gzenia R6 znica Czas dnia

Wydrukowano: 2011-09-27 13:39:28

WYKONANIE
TOMEX

KOORDYNATOR JAZD

MOLIK Jacek WAJDA Artur

Licencjonowane TOMEX
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com
Strona 1/1



